    Poznań, dnia 06.04.2020 r.                                                                                            
dot.: PN 9/20
DZP 79/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi pogwarancyjnej obsługi serwisowej aparatu: rezonans magnetyczny MAGNETOM SPECTRA_DE O NR SERYJNYM S/N 72007 w Szpitalu Klinicznym im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 9/20.
Pytanie nr 1 - dotyczy SIWZ rozdz. XVII pkt. 3 A)
Prosimy o dopuszczenie przedstawienia oświadczenia o niezaleganiu ze składkami dla ZUS. 

Zwracamy uprzejmie uwagę, ze  wymagana przez Zamawiającego kopia dowodu uiszczenia wymaganych składek umożliwia określenie wysokości zarobków pracownika, co stanowi tajemnice przedsiębiorstwa. Ponadto wymagany dokument zawiera dane wszystkich pracowników Wykonawcy – nie tylko tych skierowanych do konkretnego zamówienia, ponieważ nie ma dokumentów indywidualnych.

W związku z powyższym prosimy o wyrażeniu zgody na przedłożenie dokumentu jakim jest oświadczenie o niezaleganiu ze składkami  dla ZUS.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.    
Pytanie nr 2 - dotyczy zał. nr 1 do SIWZ Formularz Ofertowy, cz. Pomoc aplikacyjna oraz cz. 3 Szkolenia aplikacyjne z syngo.via 
Prosimy o dodanie po słowach “przez specjalistów” słów „ lub przeszkolonych przez producenta posiadających potwierdzenie wiedzy i doświadczenia w formie certyfikatów wystawionych przez producenta”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 - dotyczy Projektu Umowy par. 2 ust.2
Prosimy o potwierdzenie, w razie zmiany stawki podatku VAT po zawarciu Umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. W projekcie umowy (stanowiącym załącznik do siwz) jednoznacznie określono okoliczności zmiany jej treści.
Pytanie nr 4 - dotyczy Projektu Umowy par. 2 ust.1
Prosimy o doprecyzowanie zapisów przez dopisanie na końcu ustępu słów:

„z zastrzeżeniem, że Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania przedmiotu umowy w części lub w całości na wniosek Wykonawcy uzasadniony przyczynami wynikającymi lub związanymi z epidemią Covid-19.”
Pomimo podejmowania przez pytającego i spółki z jego grupy kapitałowej wzmożonych starań w celu dotrzymania zadeklarowanych terminów dostaw i wykonania usług, z powodu epidemii wirusa Covid-19 i związanych z nią działań służb sanitarnych wielu państw, mogą wystąpić opóźnienia w dostawach i wykonaniu usług dotyczące pytającego, jego  dostawców i podwykonawców. Dostawa/wykonanie usługi w konkretnym terminie uzależnione są od braku zakłóceń w łańcuchu dostaw, procesach produkcyjnych i logistycznych. Analogiczna sytuacja dotyczy innych wykonawców starających się o zamówienie. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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